[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº182/2010

AUTORIA: Vereador JOSÉ CARLOS RIBEIRO(BAXO)

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, o encaminhamento a esta Casa de Leis dos relatórios exarados pela Comissão de Análise de Contratos, quanto aos contratos firmados entre a Prefeitura e a Associação Pró-Saúde do Parecis, referentes aos anos de 2008, 2009 e 2010.

          JUSTIFICATIVA

Gostaria de ter conhecimento dos apontamentos desta Comissão quanto a esses contratos, especialmente para saber se o aumento salarial concedido aos médicos foi levado em conta na previsão dos novos repasses.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 5 julho de 2010.

                                                                    Ver. JOSÉ CARLOS RIBEIRO(BAXO)

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. José Carlos Ribeiro(Baxo)